
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-06-30 

  

Posėdžio vieta: Ateities g. 23, LT-30121, Ignalina  

Posėdžio pradžia: 9 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 900–905 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  Vyriausias pagal amžių Kolegijos narys, pirmininkaujantis 

posėdžiui. 

2.  905–920  

 

 

Dėl   Utenos regiono tarybos nuostatų ir  Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos darbo reglamento pristatymo. Nerijus Čepauskas, Utenos 

regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

3. 920–930 Dėl  Kolegijos narių konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo 

deklaracijos formos pristatymo ir jos pasirašymo. N. Čepauskas. 

4. 930–940 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko.  Vyriausias 

pagal amžių Kolegijos narys, pirmininkaujantis posėdžiui. 

5. 940–950 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo.  

Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

6. 950–1000 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus.   

Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

7. 100–1100 Kiti klausimai 

7.1. 1000–1015 Dėl  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo laiko 

apmokėjimo. Dalia Cironkaitė,  Utenos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

7.2. 1015–1020 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 

51/7S-18 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Romualda Zapolskienė, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

ekspertė. 

7.3. 1020–1025 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 

51/7S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 06.2.1-TID-R-511 „vietinių kelių vystymas“ Iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

R. Zapolskienė. 

 

 



 

Vyriausias pagal amžių Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos narys, pirmininkaujantis posėdžiui 

 

Vidmantas Čepulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.4. 1025–1030 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 
51/7S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra“ Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 
siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

R. Zapolskienė. 

7.5. 1030–1035 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 
51/7S-18 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 
priemonės 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ Iš 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  
Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

R. Zapolskienė. 

7.6. 1035–1040 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo 
Nr. 51/7S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ 
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 
finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  
R. Zapolskienė. 

7.7. 1040–1055 Dėl kreipimosi į AB „Lietuvos automobilių kelių direkcija“. Utenos 

regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

7.8. 1055–1100 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  Utenos 

regiono plėtros tarybos pirmininkas. 


